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Svenska Bandyförbundet                                                   Beslutsdatum 2025-01-27  
Disciplinnämnden (DN)  
  
Till 
Wilhelm Hjort, Uppsala BoIS 
 
Bestraffning:  
I en match i U 14 Stockholm mellan Gustavsbergs IF – Uppsala BoIS 2025-01-25 
blev ovan rubricerad spelare tilldelad grov utvisning och matchstraff för brutalt spel. 
 
Händelseförlopp enl inkommen anmälan: 
Det börjar med att det är en match med mycket avblåsningar för slag. Domarna tar 
nån utvisning för slag på BOIS sedan i matchminut 53 utspelar sig en situation vid 
mittplan, lite in på Bois planhalva. Då kommer nr 10 från G-berg i full fart med bollen 
och nr 22 i BOIS (Wilhelm Hjort) kommer mötande i full fart. Nummer 22 böjer sig 
ned och sträcker medvetet ut benet för att nå nr 10 i G-berg. Boisspelares ben 
befann sig i tacklingen i knähöjd på G-bergsspelaren. Och det blir en tydlig 
bentackling som är brutal och utan hänsyn till motspelarens säkerhet. G-bergs 
spelaren flyger och landar och skriker av smärta.  
 
Ad1 visar ut nr 22 i Bois för bentackling och Ad2 följer med spelaren till 
utvisningsbåset. Ad1 stannar kvar i situationen och kollar så den skadade spelaren 
mår bra medans han vinkar in tränaren från G-berg för att hjälpa till. Ad1 följer med 
tränare och den skadade till bänken medans Ad2 befinner sig vid resterande spelare 
som står där situationen var (nära halvplanen). När den skadade befinner sig utanför 
planen så åker Ad1 till och pratar med den nr 22. Ad1 pratar med lugn ton med 
spelaren om han förstått sitt fel. Och spelaren svarar bara ja. Ad1 åker sedan ifrån 
och pratar igenom headset med Ad2 om situationen. Domarna kom fram till att de 
endast tar en utvisning.  
 
Matchen återupptas och spelas klart. Domarna går sedan in i domarrummet och får 
hjälp av en erfaren domare vid namn Sanna Rinnbäck som stått på sidan och sett 
situationen. Domarna kollar igenom regelboken sedan pratar Ad1 och Ad2 ihop sig 
och konstaterar att det ska vara matchstraff. De tar sig till lagens omklädningsrum 
och ber tränarna från Bois att komma med ut. Domarna berättar hur de bedömt 
situationen i efterhand och tränarna verkar förstå. Domarna går sedan till G-bergs 
och berättar om matchstraffet.  
 
I samband med det berättade nr 10 att han ej kunde röra benet bakåt men kunde 
stödja på det lite grann och tog sig vidare med kryckor 
 
Yttrande från Wilhelm Hjort gm Henrik Magnusson Hjorth: 
Wilhelm inser att den tackling han delade ut träffade illa och uppfattas som vårdslös. 
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Det fanns dock inget uppsåt att vare sig tackla lågt eller att på något sätt skada sin 
motspelare.  
 
I situationen upplever Wilhelm att han kommer in med hög fart och när han måste 
göra en sidledsförflyttning tappar han skäret vilket leder till att han nästan ramlar in i 
tacklingen och därför träffar motspelaren både lågt och med hög fart.  
 
Vi accepterar det justerade domslutet och en match avstängning. Wilhelm själv har 
mått ganska dåligt efter matchen eftersom motspelaren i Gustavsberg fick ont pga 
hans agerande. Vi hoppas att båda spelarna är tillbaka på isen så fort som möjligt. 
 
DN:s beslut nummer 24078:  
DN:s ledamöter har tagit del av anmälan och yttrande. Nämnden finner hanteringen 
av förseelse något märklig. Av regel 17 i Spelregler för bandy står att domarens 
beslut på planen är ”slutgiltigt”. I det fall beslutet på något sätt är felaktigt kan det 
efter matchen ändras enbart i samråd med RDK. Av de handlingar DN har till sitt 
förfogande i detta ärende framkommer det att något sådant samråd inte skett vilket 
innebär att DN med stöd RF:s stadgar kap 14 §9 avvisar ärendet. 
 
Överklagan 
Klagande har att senast inom två (2) veckor från den dag beslut meddelas, inkomma 
med klagoskrift till Riksidrottsnämnden, riksidrottsforbundet@rf.se. Postadress: 
Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm. 
 
I DN:s beslut deltog Bengt Arwidson, Gudmund Knutson, Roland Fager, Linn 
Wickerhoff och Bo Nilsson.  
 
Svenska Bandyförbundet  
Disciplinnämnden  
 
Bengt Arwidson, ordförande 
 
Vid protokollet 
Johan Olvegård 
 
Sändlista: Berörd förening, Domare, DN, SBF, TK, RDK. 
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